[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

幹発22－032
2023年5月25日
ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
キャビネット幹事	 Ｌ 梶原　栄治

第2回全国特別支援学校フットサル大会　各都県予選について

前略　元国際理事・一般財団法人日本ライオンズ理事　Ｌ川島正行より、表題の件につきまして下記の通り届きましたのでご連絡申し上げます。詳細は別紙をご参照ください。
草々

2023年5月24日

ライオンズクラブ国際協会
元国際理事・一般財団法人日本ライオンズ理事
　　　　　　　　　　　　　　　　　川島　正行

日頃よりお世話になっております。
標記の件、全国特別支援学校フットサル大会について担当者より各地域予選を依頼しており「各県単位で開催される予選大会のマニュアル」が下記文面と共に添付で届きましたのでお知らせします。各地区・各クラブからのお声掛けとご支援・ご協力をお願い致します。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

第2回全国特別支援学校フットサル大会　各都県予選について

いつもお世話になっております。
全国特別支援学校フットサル大会関東予選については、周知のとおりですが、その前段階として、各地域予選を関東知的障がい者サッカー連盟の都道府県理事へ依頼しています。

現在、東京、茨城、千葉で開催予定となっております。
（神奈川1校が東京大会へ、栃木1校が千葉大会へ参加予定です。）

基本的には大会主管組織の中で運営いたしますが、ライオンズクラブの皆様には、各地域予選にも出向いていただけると、より一層大会が盛り上がるかと思います。

実施要項を添付いたしますので、会員の皆様へお声がけをいただける機会がございましたら、御活用ください。
よろしくお願いいたします。

東京都立青峰学園（就業技術科／肢体不自由教育部門）
主任養護教諭　木村純一
〒198-0014 東京都青梅市大門三丁目12番地
電話：0428-32-3811　 ／　FAX：0428-32-3841
携帯：080-5064-1648　／　mail：vamora6@yahoo.co.jp

同文写送信先：ゾーン・チェアパーソン

image2.png